
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-29 

2017 m. gruodžio 7 d. 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

(Ilzenbergo k. 4, Juodupės seniūnija, Rokiškio rajonas) 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.20 DĖL GALIMYBĖS SUORGANIZUOTI KONFERENCIJĄ “ŽALIOJI 

STRATEGIJA VERSLUI” PANEVĖŽIO REGIONE 

Pranešėjas – Lietuvos žaliosios politikos instituto direktorius Remigijus 

Lapinskas 

 

2.  13.20 – 13.30 DĖL ATSTOVO SIŪLYMO Į REGIONINĘ ARCHITEKTŪROS 

TARYBĄ  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

3. 13.30 – 14.00 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO SPECIALIZACIJOS PRISTATYMO  

Pranešėjai – Panevėžio miesto savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė 

 

4. 14.00 – 14.10 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014 – 2020 M. PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

5. 14.10 – 14.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ NR. 10.1.3-ESFA-R-920 

„PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS 

SAVIVALDYBĖSE“ PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė  

 

6. 14.20 – 14.30  DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ NR. 08.2.1-CPVA-R-908 

„KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ 

PAKEITIMO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  Žibutė Gaivenienė 

 



2 

 

7. 14.30 – 14.40 DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE LIETUVOS 

DELEGACIJOS VEIKLĄ EUROPOS VIETOS IR REGIONŲ 

KONGRESE, STRASBŪRE. 

Pranešėjas - Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas Gintautas 

Gegužinskas 

 

8. 14.40 – 15.00 Kiti klausimai 
 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 


